
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі азаматтық қорғаныс 
әскери бөлімдерін медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің бейбіт уақытқа 
арналған заттай нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 16 
маусымдағы № 219 бұйрығы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Төтенше
жағдайлар министрінің 2025 жылғы 23 сәуірдегі № 153 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 23.04.2025 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 153
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 69-бабының  сәйкес 2-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар 
министрлігі азаматтық қорғаныс әскери бөлімдерін медициналық мүлікпен 
қамтамасыз етудің бейбіт уақытқа арналған заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен 
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Азаматтық қорғаныс 
және әскери бөлімдер комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің
интернет-ресурсына орналастыруды;
      2) осы бұйрықты қазақ және орыс тілдерінде "Қазақстан Республикасының 
Заңңама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекекеттік кәсіпорнында ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы эталондық бақылау нормативтік-құқықтық актілер банкіне енгізу 
үшін жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасы Төтенше жағдайлар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр Ю. Ильин
     
"КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Төтенше жағдайлар министрінің



2022 жылғы 16 маусымдағы
№ 219 бұйрығымен

 бекітілген

Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі азаматтық қорғаныс әскери 
бөлімдерін медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің бейбіт уақытқа арналған заттай
нормалары

1-тарау. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі азаматтық 
қорғаныс әскери бөлімдерін әскери медициналық бөлімшелерін медициналық 
мүлікпен қамтамасыз етудің заттай нормалары

№
З а т т а й  
нормалардың 
атауы

Өлшем бірлігі

Заттай нормалардың таралу аясы/
норма бойынша тиесілі Қызмет  (

пайдалану) 
мерзімі (жыл)Медициналық 

кабинет
Медициналық 
пункт

1 2 3 4 5

1-параграф. Қабылдау бөлімі

1. Алкотестер дана 1 1 3

2.
Өкпені жасанды 
желдету  
аппараты, қол

дана 1 1 7

3. Медициналық 
таразы

дана 1 1 10

4. Дефибриллятор жиынтық 1 1 15

5.
Термометрлерді 
сақтауға 
арналған ыдыс

дана 1 1 6

6.
1 типті қорғау 
костюмі (обаға 
қарсы костюм)

жиынтық 2 3 10

7.
О т т е г і  
ингаляторы

дана 1 1 10

8. Медициналық 
кресло-арба

дана 1 1 15

9. Бүйрек тәрізді 
лоток

дана 2 2 7

10. Трахеостомияға 
арналған жинақ

жинағы 1 1 5

11. Негатоскоп дана 1 1 15

12. Санитарлық 
зембілдер

дана 1 1 15

13.

Жабық үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-реци
ркулятор

дана - 1 5

14. Бой өлшегіш дана 1 1 15



15. Құрал-сайман 
үстелі

дана 1 1 15

16.
Байланыссыз 
термометр

дана 1 1 3

17.
Медициналық 
термометр

дана 2 2 3

18. Көліктік шина дана 3 6 8

19. Медициналық 
шкаф

дана 1 1 15

20. Электрокардиог
раф

жиынтық 1 1 15

2-параграф. Таңу кабинеті

21.
Хирургиялық 
аспиратор

жиынтық - 1 10

22.

0 ,5  литр  
кептелген 
қақпағы бар 
банка (күңгірт 
түсті)

дана 3 3 6

23. Гигрометр дана 1 1 8

24. Дефибриллятор жиынтық 1 1 15

25.
Құрал-сайманда
рды сулауға 
арналған ыдыс

дана 3 3 5

26. О т т е г і  
ингаляторы

дана 1 1 10

27.

Залалсыз 
құрал-саймандар
м е н  
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған камера

жиынтық 1 1 5

28.

Сыйымдылығы 
12 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 1 1 10

29.

Сыйымдылығы 
6 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 1 1 10

30.

Сыйымдылығы 
3 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек

дана 1 1 10



31. Бүйрек тәрізді 
лоток

дана 6 6 7

32.
Трахеостомияға 
арналған жинақ

жинағы 1 1 5

33.
Хирургиялық 
шағын жинақ

жинағы - 1 10

34. Шағын таңу 
жинағы

жинағы 1 1 10

35. Шаш алуға 
арналған қайшы

дана 1 1 3

36.

Жабық үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-реци
ркулятор

дана - 1 5

37.
Хирургиялық 
жылжымалы 
шам

дана - 1 15

38. Таңу үстелі дана 1 1 15

39.
Құрал-сайман 
үстелі

дана 1 1 15

40. Манипуляциялы
қ үстел

дана 1 1 15

41.
Құрғақ ауалы 
залалсыздандыр
ғыш

дана 1 1 7

42. Медициналық 
троакар

дана 1 1 5

43.
Фармацевтикал
ық тоңазытқыш

дана 1 1 15

44.
Медициналық 
перде

дана 2 2 10

45. Медициналық 
шкаф

дана 1 1 15

46. Ұзақ құюға 
арналған штатив

дана 1 2 10

3-параграф. Ем-шара кабинеті

47. Гигрометр дана 1 1 8

48. Дефибриллятор жиынтық 1 1 15

49.
Құрал-сайманда
рды сулауға 
арналған ыдыс

дана 2 2 5

50. О т т е г і  
ингаляторы

дана 1 1 10

51.

Залалсыз 
құрал-саймандар
м е н  

дана 1 5



бұйымдарды 
сақтауға 
арналған камера

1

52.

Сыйымдылығы 
12 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 1 1 10

53.

Сыйымдылығы 
6 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 1 1 10

54.

Сыйымдылығы 
3 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек

данаа 1 1 10

55. Медициналық 
кушетка

дана - 1 15

56. Бүйрек тәрізді 
лоток

данаа 6 6 7

57.

Жабық үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-реци
ркулятор

дана - 1 5

58.

Тамыр ішіне 
егулерге 
арналған 
медициналық 
шынтақ тірегіш

дана 1 1 7

59. Ауыз кеңейткіш дана 1 1 8

60. Құрал-сайман 
үстелі

дана 1 1 15

61.
Манипуляциялы
қ үстел

дана 1 1 15

62.
Құрғақ ауалы 
залалсыздандыр
ғыш

дана 1 1 7

63. Байланыссыз 
термометр

дана 1 1 3

64. Медициналық 
термометр

дана 2 2 3

65. Фармацевтикал
ық тоңазытқыш

дана 1 1 15

66.
Медициналық 
перде

дана 1 1 10



67. Медициналық 
шкаф

дана 1 1 15

68.
Ұзақ құюға 
арналған штатив

дана 2 2 10

69. Тіл ұстағыш дана 1 1 3

4-параграф. Дәріханалар, қоймалар, дәрі-дәрмектерді, медициналық мақсаттағы құралдарды, жабдық пен 
керек-жарақтарды сақтау аймақтары

70. Гигрометр дана 1 2 8

71.
Термооқшаулай
тын тасымалдау 
контейнері

дана 2 2 10

72. Фармацевтикал
ық тоңазытқыш

дана 2 2 15

5-параграф. Медициналық қалдықтарды уақытша сақатуға арналған үй-жай

73.
Медициналық 
таразы

дана 1 1 10

74. Медициналық 
тоңазытқыш

дана 1 1 15

75. Медициналық 
шкаф

дана 1 2 15

6-параграф. Залалсыздандыру бұрышы

76.

Іш киімді 
с у л а у ғ а  
арналған көлемі 
10 литрлік бак

дана 1 1 5

77. Көлемі 10 
литрлік шелек

дана 1 1 5

78. Көлемі 5 литрлік
шелек

дана 1 1 5

79. Қ о р ғ а у  
көзілдіріктері

дана 1 1 5

80.
Сұйықтықтарға 
арналған өлшеу 
ыдысы

дана 3 3 5

81.
Ұнтаққа  
арналған өлшеу 
ыдысы

дана 1 1 5

82. Көлемі 2 литрлік
бүріккіш

дана 2 2 3

83.
Көлемі 10 
л и т р л і к  
бүріккіш

дана 2 2 3

84. Резеңке қолғап жұп 2 2 5

85. Резеңке етік жұп 1 1 5

86. Респиратор жиынтық 3 3 2



87. Залалсыздандыр
у құралдарын 
жеке салу күрегі

дана 2 2 7

2-тарау. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің әскери буынын 
бейбіт уақытқа арналған медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің заттай нормалары

№ Атауы Өлшем бірлігі
Қызмет  (
пайдалану) 
мерзімі (жыл)

Заттай нормалардың таралу аясы/
норма бойынша тиесілі

батальонның 
медициналық 
пункті

п о л к т і ң  
медициналық 
пункті

1 2 3 4 6 7

88.
Өкпені жасанды 
желдету  
аппараты, қол

данаа 5 әр ротаға 1

89.
Автомобильдік 
дәрі-дәрмек 
қобдишасы

жиынтық 5
автокөліктің, жауынгерлік 
техниканың әр бірлігіне 1

90.

Т о п т ы қ  
дәрі-дәрмек 
қобдишасы (
дәрі-дәрмексіз)

дана 2 әр ротаға 1

91.

Ж е к е  
дәрі-дәрмек 
қобдишасы (
дәрі-дәрмексіз)

дана 5 жеке құрамға 100%

92.
Термометрлерді 
сақтауға 
арналған ыдыс

дана 6 әр ротаға 1

93.
Ересектерге 
арналған 
балдақтар

жұп 10 әр ротаға 2

94.
Бүйрек тәрізді 
лоток

дана 7 5 5

95. Медициналық 
тасу ілмегі

дана 10 1 зембілге 2

96. Медициналық 
арнайы ілмек

дана 10 әр ротаға 2

97. Хирургиялық 
шағын жинақ

жинағы 10 әр ротаға 1

98.
Шағын таңу 
жинағы

жинағы 10 әр ротаға 1

99.

Иммобилдайтын
вакуумды 
зембілдер 
жиынтықта

дана 10 әр ротаға 1

100.
Санитарлық 
зембілдер

дана 15 әр взводқа 1



101.
Бактерицидті 
сәулелегіш

дана 5
жататын үй-жайға 2, медициналық
кабинетке, палатаға, асханаға 
және қарауыл үй-жайына 1

102. З е м б і л  
астындағы тірек

бу 15 2 2

103.

Сұйықтықтарға 
арналған 
залалсыздандыр
ғыш бүріккіш

дана 3 әр ротаға 1

104. Жиналмалы 
орындық

дана 15 2 2

105.
Далалық, 
жиналмалы таңу
үстелі

дана 15 1 1

106.
Құрал-сайман 
үстелі

дана 15 2 2

107.
Далалық, 
жиналмалы 
орындық

дана 10 2 2

108.

Дәрігердің 
медициналық 
сөмкесі  (
қосымшасыз)

дана 5 1 штаттық дәрігерге

109.

Санитардың 
медициналық 
сөмкесі  (
қосымшасыз)

дана 5 1 штаттық емес санитарлық 
нұсқаушыға

110.

Фельдшердің 
медициналық 
сөмкесі  (
қосымшасыз)

дана 5 1 штаттық орта медициналық 
қызметкерге

111. Медициналық 
термометр

дана 3 әр ротаға 2

112. Тонометр дана 5 әр медициналық қызметкерге 1

113. Фонендоскоп дана 5 әр медициналық қызметкерге 1

114. Тасымалдау 
шинасы

дана 8 әр ротаға 10

115. Қалақша дана 5 4 4

116. Ұзақ құюларға 
арналған штатив

дана 10 2 2

117. Тіл ұстағыш дана 3 2 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


